
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,366,000 （税抜き）

¥1,475,280 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,220,000 落札
¥1,223,000
¥1,236,000
¥1,239,000
¥1,250,000
¥1,250,000
¥1,255,000
¥1,292,000
¥1,300,000

¥0 辞退

平成29年6月15日

平成29年6月7日

入　札　の　経　過

平成29年度　市内一円洗管・浚渫業務

富田林市　若松町一丁目他　地内

平成29年6月20日

平成29年6月21日 平成29年9月4日

藤野興業　株式会社

株式会社　マントク
東和クリーナー　有限会社

商号又は名称

藤野興業　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

  洗管作業　　L=340.0m浚渫作業　　L=540.0m桝浚渫作業　N=1.0箇所

武田興業　株式会社
近畿興業　株式会社

有限会社　三和工業所
株式会社　トキト

丸十興業　株式会社
株式会社　大阪環境

八光興業　株式会社

予定価格 


